111»!!!

от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

зо. /а мм № Ш

О внесении изменения и дополнения
в постановление администрации
города Тулы от 25.01.2023 №21

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменение и дополнение, которые вносятся в
постановление администрации города Тулы от 25.01.2023
№21 «Об организации исполнения наказания осужденных к исправительным
и обязательным работам» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0  0  0  8 9  3

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от 30, /О, 9

Изменение и дополнение, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 25.01.2023 N° 21 «Об организации

исполнения наказания осужденных к исправительным и обязательным
работам»

1. В преамбуле постановления после текста «к исправительным
работам ООО «ВПК-Полимеры» и ООО «КПК-Сервис»,»» дополнить
текстом «письмом Федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Тульской области» от 19.09.2024 N° 73/ТО/32-2255 «О
включении в перечень предприятий и организаций для отбывания наказания
осужденными к исправительным работам ИП Бир Е.С., ООО «Спецстрой»,».

2. Таблицу «Перечень мест в муниципальном образовании город Тула
для отбывания наказания осужденными к исправительным работам»
приложения 1 к постановлению дополнить строками 47, 48 следующего
содержания:
47. Индивидуальный

предприниматель
Бир Екатерина

Сергеевна

110114046209 г. Тула, 4
проезд

Мясново, д. 51,
кв. 79

10

48. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Спецстрой»

7106528650 г. Тула, ул.
Гоголевская, д.
76, подъезд №

3, помещение №
2

10